



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

AVA3528 ApS

c/o Allan Vestergaard Andersen, Rosenvej 18, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 94 99 52

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

Allan Vestergaard Andersen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	AVA3528 ApS c/o Allan Vestergaard Andersen Rosenvej 18 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 33 94 99 52 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Vestergaard Andersen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	73.509	-2
Administrationsomkostninger	-19.836	-19
Driftsresultat	53.673	-21
Andre finansielle indtægter	450	0
Øvrige finansielle omkostninger	-216	-2
Resultat før skat	53.907	-23
1 Skat af årets resultat	-154	-12
Årets resultat	53.753	-35
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110
Disponeret fra overført resultat	-56.247	-145
Disponeret i alt	53.753	-35



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	512.433	630
Finansielle anlægsaktiver i alt	512.433	630
Anlægsaktiver i alt	512.433	630
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	139.125	174
Tilgodehavender i alt	139.125	174
Andre værdipapirer og kapitalandele	945.440	839
Værdipapirer i alt	945.440	839
Likvide beholdninger	157.441	164
Omsætningsaktiver i alt	1.242.006	1.177
Aktiver i alt	1.754.439	1.807



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	1.377.600	1.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110
Egenkapital i alt	1.737.600	1.794
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11
Anden gæld	4.339	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.839	13
Gældsforpligtelser i alt	16.839	13
Passiver i alt	1.754.439	1.807
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	1.433.847	110.000	1.793.847
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Kontant kapitaludvidelse	0	-56.247	110.000	53.753
	250.000	1.377.600	110.000	1.737.600



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	154	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	12
	<u>154</u>	<u>12</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	945.440	512.433
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	336.546	-117.555

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Selskabet har givet bindende tilsagn om indskud af kapital på i alt 110 t.eur i en equity fond. Heraf har selskabet på balancetidspunktet indbetalt 88 t.eur.


